
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 9  

 на Столичния общински съвет 

  от 15.03.2018 година 

За даване на съгласие „Пазари Изток” ЕАД да разходва собствени 
средства за изграждане на осем броя павилиони и рекламен елемент на 
пазар „Сребърна”. 

На основание чл.11, ал.1, т.19 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества, чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие „Пазари Изток” ЕАД, ЕИК 130138766, да разходва 
собствени средства в размер до 160 942 (сто и шестдесет хиляди 
деветстотин четиридесет и два) лева без ДДС за изграждане, при спазване 
изискванията на Наредбата за преместваемите обекти, за рекламните, 
информационните и монументално - декоративните елементи и за 
рекламната дейност на територията на Столична община, на 8 бр. 
преместваеми обекти (павилиони) и рекламен елемент в ПИ 2400, кад.л. 
546, кв.23, м. „Хладилника-Витоша”, Район „Лозенец”, пазар „Сребърна”. 

2. Разходването на средствата по т.1 да се извърши по реда, 
регламентиран в Закона за обществените поръчки. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.03.2018 г., Протокол  № 49,  точка 24 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ТД26-11550/8/08.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




